Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2024 года                                                                      № 589-66/ 4
станица Динская

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей,

в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного

подсобного хозяйства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом

Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,

статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет му-

ниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, в

целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного

подсобного хозяйства (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образова-

ния Динской район от 20 марта 2024 г. № 517-58/4 «Об утверждении перечня

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность

гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного

строительства или ведения личного подсобного хозяйства».

3. Администрации муниципального образования Динской район офици-

ально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании и

разместить на официальном сайте муниципального образования Динской район

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Доку-

менты» подразделе «Обнародование».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

19 сентября 2024 г.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета муниципального

образования Динской район

от  18 сентября 2024 года  № 589-66/4

Перечень

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность

гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного

строительства

№

п/п

Местоположение или адрес земельного

участка

Пло-

щадь

земель-

ного

участка

(кв.м)

Кадастровый

номер

1 ст-ца Воронцовская, улица Трудовая, з/у 14; 600 23:07:0102016:362

2 ст-ца Воронцовская, улица Трудовая, з/у 16 600 23:07:0102016:363

3 ст-ца Воронцовская, улица Трудовая, з/у 18 600 23:07:0102016:364

4 ст-ца Воронцовская, улица Веселая, з/у 2; 600 23:07:0102016:350

5 ст-ца Воронцовская, улица Веселая, з/у 4 600 23:07:0102016:340

6 ст-ца Воронцовская, улица Веселая, з/у 6 600 23:07:0102016:370

7 ст-ца Воронцовская, улица Веселая, з/у 8 600 23:07:0102016:354

8 ст-ца Воронцовская, улица Веселая, з/у 10 600 23:07:0102016:367

9 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 1; 600 23:07:0102016:368

10 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 4 600 23:07:0102016:341

11 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 5 600 23:07:0102016:344

12 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 6 600 23:07:0102016:345

13 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 7 600 23:07:0102016:360

14 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 8 600 23:07:0102016:358

15 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 9 600 23:07:0102016:369

16 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 10 600 23:07:0102016:348

17 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 12 600 23:07:0102016:347

18 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 14 600 23:07:0102016:349

19 ст-ца Воронцовская, улица Солнечная, з/у 16 600 23:07:0102016:359

20 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 1 600 23:07:0102016:336

21 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 3 600 23:07:0102016:337

22 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 4 600 23:07:0102016:346

23 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 5 600 23:07:0102016:342

24 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 6 600 23:07:0102016:357

25 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 7 600 23:07:0102016:338

26 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 8 600 23:07:0102016:339

27 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 9 600 23:07:0102016:352

3

28 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у 10 600 23:07:0102016:351

29 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у11 600 23:07:0102016:343

30 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у12 600 23:07:0102016:356

31 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у13 600 23:07:0102016:353

32 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у14 600 23:07:0102016:363

33 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у15 600 23:07:0102016:361

34 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у16 600 23:07:0102016:355

35 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у17 600 23:07:0102016:365

36 ст-ца Воронцовская, улица Молодежная, з/у18 600 23:07:0102016:366